令和６年１１月５日
保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂戸市立勝呂小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　臼井　健一

持久走記録会のお知らせ

　晩秋の候、保護者、地域のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、今年度の持久走大会は既にご案内のとおり、体育授業の一環で持久走記録会として実施いたします。つきましては、下記のとおり実施いたしますので、子どもたちが自分の目標に向かい一生懸命取り組む姿をご覧いただき、ご声援くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１　期日　　　令和６年１１月２９日（金）　〈雨天の場合は１２月４日（水）〉

２　実施方法
　　低学年：３分間走　　中学年：４分間走　　高学年：５分間走
　　◎決められた時間の中で、２００ｍトラックを何周走ることができるか、
一人一人個人の伸びをみていきます。

３　実施内容
	校　時
	学　年
	時　間

	２校時
	３学年⇒４学年
	９：４０～１０：２５

	３校時
	２学年⇒５学年
	１０：４５～１１：３０

	４校時
	１学年⇒６学年
	１１：４０～１２：２５

◎３～６年生は学年を半分ずつに分けて実施します。１、２年生については全員一緒にスタートし、５、６年生に記録をしてもらいます。

４　お願い
　・学校でも注意してまいりますが、ご家庭でもお子さんの健康管理をよろし
くお願いいたします。
・駐輪場は、チャボ小屋のわきになります。
・駐車場は、運動公園東側の駐車場と旧勝呂公民館跡の駐車場を借用してあ
ります。どちらかをご利用ください。
・競技中は学校内の遊具や施設での遊びは禁止となります。